fecha 05 de agosto de 2022, dentro del proceso administrativo de cobro coactivo No. 020-2022, ante el 
incumplimiento en el pago de la obligación originada en sentencia del 06 de agosto de 2021, expedida por el 
Juzgado de Primera Instancia del Departamento de Policía Meta, por valor de DIECISEIS MILLONES 

CUATROCIENTOS VEINTIDÓS MIL PESOS M/CTE (16.422.000,oo). 
ARTICULO 2. ORDENAR la investigación pertinente a fin de identificar bienes del deudor, así como las cuentas 

financieras a nombre de éste, para que una vez identificados se embarguen y secuestren, y se logre perfeccionar 
las medidas cautelares.

[...]

fecha 05 de agosto de 2022, dentro del proceso administrativo de cobro coactivo No. 010-2022, ante el 

incumplimiento en el pago de la obligación originada en sentencia del 02 de junio de 2021, expedida por el 
Juzgado Noveno de Brigada, por valor de CINCO MILLONES CIENTO TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 

CUARENTA PESOS M/CTE ($5.137.440,oo). 

ARTICULO 2. ORDENAR la investigación pertinente a fin de identificar bienes del deudor, así como las cuentas 
financieras a nombre de éste, para que una vez identificados se embarguen y secuestren, y se logre perfeccionar 
las medidas cautelares.

[...]

fecha 05 de agosto de 2022, dentro del proceso administrativo de cobro coactivo No. 010-2022, ante el 
incumplimiento en el pago de la obligación originada en sentencia del 09 de junio de 2021, expedida por el 

Juzgado Noveno de Brigada, por valor de DIECISEIS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL PESOS M/CTE 
($16.632.000,oo). 
ARTICULO 2. ORDENAR la investigación pertinente a fin de identificar bienes del deudor, así como las cuentas 

financieras a nombre de éste, para que una vez identificados se embarguen y secuestren, y se logre perfeccionar 
las medidas cautelares.

[...]

05 de agosto de 2022, dentro del proceso administrativo de cobro coactivo No. 019-2022, ante el incumplimiento 
en el pago de la obligación originada en sentencia del 23 de febrero de 2018, expedida por el Juzgado Doce Penal 
Militar de Brigada, por valor de DIEZ MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($10.300.000,oo). 

ARTICULO 2. ORDENAR la investigación pertinente a fin de identificar bienes del deudor, así como las cuentas 
financieras a nombre de éste, para que una vez identificados se embarguen y secuestren, y se logre perfeccionar 

las medidas cautelares.

[...]

fecha 27 de febrero de 2024, dentro del proceso administrativo de cobro coactivo No. 072-2024, ante el 

incumplimiento en el pago de la obligación originada en sentencia del 15 de noviembre de 2019, expedida por el 
Juzgado de Primera Instancia Inspección del Ejército Nacional, por valor de DOS MILLONES NOVECIENTOS 

CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE ($2.946.840,oo). 
ARTICULO 2. ORDENAR la investigación pertinente a fin de identificar bienes del deudor, así como las cuentas 
financieras a nombre de éste, para que una vez identificados se embarguen y secuestren, y se logre perfeccionar 

las medidas cautelares.

[...]

fecha 05 de agosto de 2022, dentro del proceso administrativo de cobro coactivo No. 018-2022, ante el 

incumplimiento en el pago de la obligación originada en sentencia del 27 de agosto de 2021, expedida por el 
Juzgado Segundo de Instancia de Brigada, por valor de DIECISEIS MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y DOS MIL 
TRESCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($16.562.320,oo). 

ARTICULO 2. ORDENAR la investigación pertinente a fin de identificar bienes del deudor, así como las cuentas 
financieras a nombre de éste, para que una vez identificados se embarguen y secuestren, y se logre perfeccionar 
las medidas cautelares.

[...]

0003-2022, ante el incumplimiento en el 

pago de la obligación originada en sentencia del 10 de noviembre de 2017, expedida por el Juzgado de Primera 
Instancia Penal Militar y Policial de Departamento de Policía Atlántico – Antioquía – Magdalena, por valor de 

QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS PESOS M/CTE ($566.700,oo). 
ARTICULO 2. ORDENAR la investigación pertinente a fin de identificar bienes del deudor, así como las cuentas 
financieras a nombre de éste, para que una vez identificados se embarguen y secuestren, y se logre perfeccionar 

las medidas cautelares.